
Eredmények
MidAm Golf Liga #2 Zalacsány

Zala Springs Golf Resort | 2022.06.26.

Férfi bruttó
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke Stroke - HCP Bruttó Nettó

1 1. Csepregi László Dr. Zala Springs 9 75 66 33 42

2 2. Zilahy Csaba MMAGE 5 75 70 33 38

3 3. Müller Ralph Pannonia 5 76 71 32 37

4  Sánta Zoltán Pannonia 9 77 68 31 40

5  Krämer András MMAGE 4 77 73 31 35

6  Horváth Péter dr. Pannonia 7 77 70 31 38

7  Hatvári Árpád MMAGE 8 78 70 30 38

8  Meznerics Gergely MMAGE 5 79 74 29 34

9  Rádonyi Kristóf Highland 6 80 74 29 34

10  Bodrogi Kornél Highland 13 80 67 29 41

11  Véh Balázs Forest Hills 6 81 75 27 33

12  Bakonyi Zoltán Golfiesta 13 81 68 27 40

13  Hadfi Dániel MMAGE 11 81 70 27 38

14  Bere Tamás MMAGE 18 82 64 26 44

15  Sátori Ferenc MMAGE 9 83 74 27 35

16  Bibity Zsolt Highland 12 83 71 26 37

17  Mester Miklós MMAGE 10 83 73 25 35

18  Baldauf László Old Lake 8 83 75 25 33

19  Briglovics Gábor MMAGE 6 83 77 28 33

20  Koller György Pannonia 5 83 78 25 30

21  Gürtler Miklós MMAGE 10 84 74 25 34

22  Törőcsik Attila Highland 11 85 74 24 34

23  Toma-Pap Imre Zala Springs 13 85 72 25 36

24  Dákó Szabolcs Forest Hills 6 86 80 23 28

25  Varga Péter Dr. Highland 19 86 67 23 41

26  Reska János Highland 11 87 76 24 32

27  B. Kiss Gergely Zala Springs 14 87 73 22 35

28  Szűcs László Pannonia 13 90 77 21 32

29  Szabó Tamás Dr. Forest Hills 11 90 79 20 30

30  Schatz Balázs Dr. Old Lake 14 91 77 22 33

31  Szépfy Márton Pannonia 20 93 73 18 37

32  Berta Zsolt „Oleg” MMAGE 24 93 69 16 39
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Eredmények
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Férfi bruttó
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke Stroke - HCP Bruttó Nettó

33  Csepregi Csegő Balaton Golf 22 94 72 19 38

34  Onderstal Edwin Almeerderhout 9 94 85 17 25

35  Illés Antal Balaton Golf 23 94 71 17 38

36  Hujber László Zala Springs 14 96 82 15 27

37  Gyimesi Tibor Forest Hills 17 97 80 12 28

38  Zala Tibor Zala Springs 21 98 77 11 31

39  Varga László Zala Springs 25 98 73 13 37

40  Tóth III. Gábor Pannonia 16 98 82 15 28

41  Kabai József Highland 25 99 74 12 34

42  Nguyen Quang Hai Zala Springs 30 99 69 15 40

43  Fejes Zoltán Zala Springs 27 99 72 13 36

44  Csete Béla Dr. Hencse National 29 102 73 11 35

45  Rapavi László Zala Springs 22 103 81 11 27

46  Vidáts Szabolcs Zala Springs 32 103 71 10 38

47  Szulyovszky Gábor St. Lőrinc 27 104 77 11 33

48  Antal Péter Zala Springs 36 105 69 8 40

49  Melczer Csaba St. Lőrinc 25 105 80 9 28

50  Fejős Dénes MMAGE 20 107 87 12 25

51  Nemes Attila MGC Kisoroszi 18 107 89 12 24

52  Jónás Balázs MMAGE 23 110 87 9 24

53  Ratskó István Forest Hills 27 110 83 5 28

Oldal: 2 / 2 Nyomtatva: 2023.01.30. 12:35



Eredmények
MidAm Golf Liga #2 Zalacsány

Zala Springs Golf Resort | 2022.06.26.

Női bruttó
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke Stroke - HCP Bruttó Nettó

1 1. Kocsis Réka Zala Springs 9 77 68 31 40

2 2. Huong Luu Thi Thu „Hajni” Pannonia 18 88 70 20 38

3 3. Sajner Zsuzsanna Highland 17 90 73 19 35

4  Hujber Anett Zala Springs 29 91 62 19 46

5  Movik Gabriella MMAGE 17 92 75 16 33

6  Dickinson Melinda Highland 23 95 72 17 37

7  Fiserné Koplányi Eszter dr. MMAGE 18 96 78 17 31

8  Nguyen Oanh Thi „Lili” Pannonia 22 97 75 13 33

9  Erdei Éva dr. MMAGE 21 98 77 14 31

10  Bihari Gyöngyvér Zala Springs 17 98 81 11 28

11  Lex Annamária dr. MMAGE 18 101 83 13 28

12  Kispál Helén Forest Hills 28 102 74 12 37

13  Ködmön Andrea Zala Springs 37 109 72 9 37

14  Darabos Márta Ilona Highland 29 109 80 5 28

15  Czanka Anita Forest Hills 29 109 80 9 29

16  Vu Quy Duongné Marika Highland 34 115 81 6 30

17  Bérczi Krisztina MMAGE 38 123 85 3 26

WD  Nguyen Thi Kim Oanh Zala Springs 24 WD WD WD WD
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Férfi nettó A
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke - HCP Stroke Bruttó Nettó

1  Csepregi László Dr. Zala Springs 9 66 75 33 42

2 1. Bodrogi Kornél Highland 13 67 80 29 41

3 2. Sánta Zoltán Pannonia 9 68 77 31 40

4 3. Bakonyi Zoltán Golfiesta 13 68 81 27 40

5  Horváth Péter dr. Pannonia 7 70 77 31 38

6  Zilahy Csaba MMAGE 5 70 75 33 38

7  Hatvári Árpád MMAGE 8 70 78 30 38

8  Hadfi Dániel MMAGE 11 70 81 27 38

9  Bibity Zsolt Highland 12 71 83 26 37

10  Müller Ralph Pannonia 5 71 76 32 37

11  Toma-Pap Imre Zala Springs 13 72 85 25 36

12  Krämer András MMAGE 4 73 77 31 35

13  Mester Miklós MMAGE 10 73 83 25 35

14  Törőcsik Attila Highland 11 74 85 24 34

15  Sátori Ferenc MMAGE 9 74 83 27 35

16  Rádonyi Kristóf Highland 6 74 80 29 34

17  Gürtler Miklós MMAGE 10 74 84 25 34

18  Meznerics Gergely MMAGE 5 74 79 29 34

19  Véh Balázs Forest Hills 6 75 81 27 33

20  Baldauf László Old Lake 8 75 83 25 33

21  Reska János Highland 11 76 87 24 32

22  Szűcs László Pannonia 13 77 90 21 32

23  Briglovics Gábor MMAGE 6 77 83 28 33

24  Koller György Pannonia 5 78 83 25 30

25  Szabó Tamás Dr. Forest Hills 11 79 90 20 30

26  Dákó Szabolcs Forest Hills 6 80 86 23 28

27  Onderstal Edwin Almeerderhout 9 85 94 17 25
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Férfi nettó B
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke - HCP Stroke Bruttó Nettó

1 1. Bere Tamás MMAGE 18 64 82 26 44

2 2. Varga Péter Dr. Highland 19 67 86 23 41

3 3. Berta Zsolt „Oleg” MMAGE 24 69 93 16 39

4  Nguyen Quang Hai Zala Springs 30 69 99 15 40

5  Antal Péter Zala Springs 36 69 105 8 40

6  Vidáts Szabolcs Zala Springs 32 71 103 10 38

7  Illés Antal Balaton Golf 23 71 94 17 38

8  Csepregi Csegő Balaton Golf 22 72 94 19 38

9  Fejes Zoltán Zala Springs 27 72 99 13 36

10  Szépfy Márton Pannonia 20 73 93 18 37

11  Csete Béla Dr. Hencse National 29 73 102 11 35

12  B. Kiss Gergely Zala Springs 14 73 87 22 35

13  Varga László Zala Springs 25 73 98 13 37

14  Kabai József Highland 25 74 99 12 34

15  Szulyovszky Gábor St. Lőrinc 27 77 104 11 33

16  Schatz Balázs Dr. Old Lake 14 77 91 22 33

17  Zala Tibor Zala Springs 21 77 98 11 31

18  Gyimesi Tibor Forest Hills 17 80 97 12 28

19  Melczer Csaba St. Lőrinc 25 80 105 9 28

20  Rapavi László Zala Springs 22 81 103 11 27

21  Hujber László Zala Springs 14 82 96 15 27

22  Tóth III. Gábor Pannonia 16 82 98 15 28

23  Ratskó István Forest Hills 27 83 110 5 28

24  Jónás Balázs MMAGE 23 87 110 9 24

25  Fejős Dénes MMAGE 20 87 107 12 25

26  Nemes Attila MGC Kisoroszi 18 89 107 12 24
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Női nettó
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke - HCP Stroke Bruttó Nettó

1 1. Hujber Anett Zala Springs 29 62 91 19 46

2  Kocsis Réka Zala Springs 9 68 77 31 40

3  Huong Luu Thi Thu „Hajni” Pannonia 18 70 88 20 38

4 2. Ködmön Andrea Zala Springs 37 72 109 9 37

5 3. Dickinson Melinda Highland 23 72 95 17 37

6  Sajner Zsuzsanna Highland 17 73 90 19 35

7  Kispál Helén Forest Hills 28 74 102 12 37

8  Movik Gabriella MMAGE 17 75 92 16 33

9  Nguyen Oanh Thi „Lili” Pannonia 22 75 97 13 33

10  Erdei Éva dr. MMAGE 21 77 98 14 31

11  Fiserné Koplányi Eszter dr. MMAGE 18 78 96 17 31

12  Darabos Márta Ilona Highland 29 80 109 5 28

13  Czanka Anita Forest Hills 29 80 109 9 29

14  Vu Quy Duongné Marika Highland 34 81 115 6 30

15  Bihari Gyöngyvér Zala Springs 17 81 98 11 28

16  Lex Annamária dr. MMAGE 18 83 101 13 28

17  Bérczi Krisztina MMAGE 38 85 123 3 26

WD  Nguyen Thi Kim Oanh Zala Springs 24 WD WD WD WD
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MGL tájékoztató
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke - HCP Stroke Bruttó Nettó

1  Hujber Anett Zala Springs 29 62 91 19 46

2  Bere Tamás MMAGE 18 64 82 26 44

3  Csepregi László Dr. Zala Springs 9 66 75 33 42

4  Bodrogi Kornél Highland 13 67 80 29 41

5  Varga Péter Dr. Highland 19 67 86 23 41

6  Kocsis Réka Zala Springs 9 68 77 31 40

7  Sánta Zoltán Pannonia 9 68 77 31 40

8  Bakonyi Zoltán Golfiesta 13 68 81 27 40

9  Berta Zsolt „Oleg” MMAGE 24 69 93 16 39

10  Nguyen Quang Hai Zala Springs 30 69 99 15 40

11  Antal Péter Zala Springs 36 69 105 8 40

12  Horváth Péter dr. Pannonia 7 70 77 31 38

13  Zilahy Csaba MMAGE 5 70 75 33 38

14  Hatvári Árpád MMAGE 8 70 78 30 38

15  Huong Luu Thi Thu „Hajni” Pannonia 18 70 88 20 38

16  Hadfi Dániel MMAGE 11 70 81 27 38

17  Bibity Zsolt Highland 12 71 83 26 37

18  Müller Ralph Pannonia 5 71 76 32 37

19  Vidáts Szabolcs Zala Springs 32 71 103 10 38

20  Illés Antal Balaton Golf 23 71 94 17 38

21  Csepregi Csegő Balaton Golf 22 72 94 19 38

22  Ködmön Andrea Zala Springs 37 72 109 9 37

23  Dickinson Melinda Highland 23 72 95 17 37

24  Fejes Zoltán Zala Springs 27 72 99 13 36

25  Toma-Pap Imre Zala Springs 13 72 85 25 36

26  Szépfy Márton Pannonia 20 73 93 18 37

27  Csete Béla Dr. Hencse National 29 73 102 11 35

28  Krämer András MMAGE 4 73 77 31 35

29  Mester Miklós MMAGE 10 73 83 25 35

30  Sajner Zsuzsanna Highland 17 73 90 19 35

31  B. Kiss Gergely Zala Springs 14 73 87 22 35
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MGL tájékoztató
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke - HCP Stroke Bruttó Nettó

32  Varga László Zala Springs 25 73 98 13 37

33  Kabai József Highland 25 74 99 12 34

34  Törőcsik Attila Highland 11 74 85 24 34

35  Sátori Ferenc MMAGE 9 74 83 27 35

36  Rádonyi Kristóf Highland 6 74 80 29 34

37  Gürtler Miklós MMAGE 10 74 84 25 34

38  Meznerics Gergely MMAGE 5 74 79 29 34

39  Kispál Helén Forest Hills 28 74 102 12 37

40  Véh Balázs Forest Hills 6 75 81 27 33

41  Movik Gabriella MMAGE 17 75 92 16 33

42  Nguyen Oanh Thi „Lili” Pannonia 22 75 97 13 33

43  Baldauf László Old Lake 8 75 83 25 33

44  Reska János Highland 11 76 87 24 32

45  Erdei Éva dr. MMAGE 21 77 98 14 31

46  Szulyovszky Gábor St. Lőrinc 27 77 104 11 33

47  Schatz Balázs Dr. Old Lake 14 77 91 22 33

48  Zala Tibor Zala Springs 21 77 98 11 31

49  Szűcs László Pannonia 13 77 90 21 32

50  Briglovics Gábor MMAGE 6 77 83 28 33

51  Koller György Pannonia 5 78 83 25 30

52  Fiserné Koplányi Eszter dr. MMAGE 18 78 96 17 31

53  Szabó Tamás Dr. Forest Hills 11 79 90 20 30

54  Darabos Márta Ilona Highland 29 80 109 5 28

55  Czanka Anita Forest Hills 29 80 109 9 29

56  Dákó Szabolcs Forest Hills 6 80 86 23 28

57  Gyimesi Tibor Forest Hills 17 80 97 12 28

58  Melczer Csaba St. Lőrinc 25 80 105 9 28

59  Vu Quy Duongné Marika Highland 34 81 115 6 30

60  Bihari Gyöngyvér Zala Springs 17 81 98 11 28

61  Rapavi László Zala Springs 22 81 103 11 27

62  Hujber László Zala Springs 14 82 96 15 27

63  Tóth III. Gábor Pannonia 16 82 98 15 28
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MGL tájékoztató
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP Stroke - HCP Stroke Bruttó Nettó

64  Lex Annamária dr. MMAGE 18 83 101 13 28

65  Ratskó István Forest Hills 27 83 110 5 28

66  Onderstal Edwin Almeerderhout 9 85 94 17 25

67  Bérczi Krisztina MMAGE 38 85 123 3 26

68  Jónás Balázs MMAGE 23 87 110 9 24

69  Fejős Dénes MMAGE 20 87 107 12 25

70  Nemes Attila MGC Kisoroszi 18 89 107 12 24

WD  Nguyen Thi Kim Oanh Zala Springs 24 WD WD WD WD
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Különdíjak

Longest Drive Férfi

1. Bere Tamás (MMAGE) 250 méter

Longest Drive Női

1. Sajner Zsuzsanna (Highland) 175 méter

Nearest to the pin Férfi

1. Nemes Attila (MGC Kisoroszi) 110 cm

Nearest to the pin Női

1. Kocsis Réka (Zala Springs) 286 cm

Tipp - Longest Drive férfi

1. Dickinson Melinda (Highland) Tipp: 250 méter

Tipp - Longest Drive női

1. Ködmön Andrea (Zala Springs) Tipp: 170 méter

Citromdíj

1. Nemes Attila (MGC Kisoroszi) nettó 89 ütés

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2023.01.30. 12:35

http://www.tcpdf.org

